چاپ: الشعب
- ابن حجاج قشیری نيسابوری ابو الحسين مسلم، صحیح مسلم، داراحیاء التراث العربی
- ابن حجر الهیثمی (۸۰۷ ق) نورالدین علی بن ابی بکر، مجمع الزوائد و منبع الفوائد، النشر دارالکتاب، بیروت- لبنان
- ابن حنبل، ابو عبد الله احمد بن محمد، المسند، منقحه و مصححه صدقی محمد جمیل العطار، الطبعة الثانية ۱۴۱۴ق- ۱۹۹۴م
- ابن سعد، محمد، الطبقات الکبری، دار بیروت دار صادر، بیروت، ۱۳۷۶ هجری، ۱۹۵۷ میلادی
- ابن شهر آشوب، ابی جعفر رشید الدین محمد بن علی (۵۸۸.ه. ق)، مناقب آل ابی طالب، قم، مؤسسه انتشارات علامه، ۱۳۷۸.ه. ق
- ابن کثیر القرشی الدمشقی، عماد الدین اسماعیل، تفسیر القرآن العظیم، دارالفکر للطباعة و التوزیع و النشر، ۱۴۰۰ هجری- ۱۹۸۰ میلادی
- ابوالقاسم فرات بن فرات، التفسیر، مؤسسه چاپ و نشر، ۱۴۱۰ ق
- احدی حسن، بنی جمالی شکوه السادات، روانشناسی رشد، بنیاد، چاپ دهم، ۱۳۷۶ش
- احسانبخش، صادق، نقش دین در خانواده، بی جا، صادق احسانبخش، ۱۳۷۴ش
- اسمایلز، ساموئل، اخلاق، ترجمه محمد سعیدی از انتشارات کتابفروشی زوار (تهران - مشهد)،